
 

 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

Avenida Barão do Rio Branco, nº 3635, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA - CNPJ 05.149.117/0001-55 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 044/2018 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. Francisca 

Karine Rodrigues da Silva Lopes de Oliveira, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 

Presencial SRP nº 044/2018, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

 

 

 

Item Unid Quant Empresa CNPJ 
01 Unid. 300 CLINICA FÁCIL SORRIR - LTDA 29.420.862/0001-55 

Valor Global da Adjudicação: R$ 77.400,00 
 
 
 

Igarapé –Açu, 14 de janeiro de 2019 
 
                                                                        
 
 
 
                    
                                       Francisca Karine Rodrigues da Silva Lopes de Oliveira 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 


		2019-01-14T09:44:04-0300
	FRANCISCA KARINE RODRIGUES DA SILVA LOPES DE OLIVEIR:65078055304


		2019-01-15T10:01:08-0300




